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Aşağıda İlk TBMM’de alınan kararlar verilmiştir. 

Bu kararların hangi ilkelerle ilgili olduğunu karşılarına yazınız. 

Karar İlke 

1 Ulusal iradeyi, vatanın geleceğine hâkim kılmak esastır. TBMM’nin 

üstünde hiçbir güç ve makam yoktur. 

 

2 Yasama (kanun yapma) ve Yürütme (hükümet) yetkileri TBMM’ye aittir.  

 

3 Hükümet kurmak zorunludur.  

 

4 Geçici kaydıyla bir hükümet başkanı tanımak veya padişah vekili atamak 

doğru değildir.  

 

5 Hükümet işleri, Meclis içerisinden seçilecek bir heyet tarafından 

yürütülecektir. Meclis Başkanı bu heyetin de başkanıdır. 

 

 

Aşağıda ilk TBMM’ye ait bazı ifadeler verilmiştir. 

Bu ifadelere bakarak TBMM’nin hangi özelliklere sahip olduğunu yazınız. 

İfade Özellik 

6 Yeni bir devletin kurulmasını sağlaması ve bir anayasa hazırlaması  

 

7 Ulusal iradeyi vatanın geleceğine egemen kılmak istemesi, Misakı Milli 

kararlarına sahip çıkması ve İstiklal Marşı’nı kabul etmesi 

 

8 Üyelerinin seçimle belirlenmesi ve toplumun her kesiminden 

temsilcilere yer vermesi 

 

9 Güçler birliği ilkesini benimsemesi  

 

 

Aşağıda TBMM’ye karşı çıkan isyanların sebepleri ve sonuçları karışık verilmiştir. 

Verilen bilginin sebep mi, sonuç mu olduğunu karşısına işaretleyiniz. 

Sebep 

 

Sonuç 

 

10 Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarının idama mahkûm ettirilmesi   

11 Hıyanet-i Vataniye Kanununun çıkarılması   

12 İstanbul Hükümetinin saltanat ve hilafetin otoritesini devam ettirme düşüncesi   

13 İstiklal Mahkemelerinin kurulması   

14 Ankara Müftüsü Rıfat Börekçi tarafından karşı fetva yayımlanması   

15 Milli bilincin yok edilerek TBMM’nin halktan uzaklaştırılmak istenmesi   

16 Anadolu Ajansı ve Hâkimiyet-i Milliye Gazetesi’nin propagandalara karşılık vermesi   

17 Şeyhülislamın, milli mücadelenin lider kadrosu aleyhinde fetva yayımlaması,   

18 Kuvayı Milliye birliklerinin kaldırılarak ve yerlerine düzenli ordunun kurulması   

19 Azınlıkların (Rum, Ermeni) yeni devletler kurma çalışmaları   

20 İngilizlerin Boğazları daha uzun süre elde tutmak istemeleri   

21 Bazı Kuvayı Milliye birliklerinin disiplinsiz hareketleri   

 

Aşağıda karışık olarak verilen isyanların hangi grupta yer aldığını, isyan numaralarını ilgili yerlere 

yazarak gösteriniz. 

22 Ahmet Anzavur 26 Demirci Mehmet Efe 30 Kuvayı İnzibatiye 

23 Çerkez Ethem 27 Çapanoğlu 31 Rum isyanları 

24 Bolu, Düzce, Hendek 28 Cemil Çeto 32 Delibaş Mehmet 

25 Çopur Musa 29 Ermeni isyanları 33 Koçgiri  

İstanbul Hükümetinin 

çıkardığı isyanlar 

İstanbul Hükümeti ve 

İtilaf Dev. çıkardığı isyan 

Azınlık İsyanları Kuvayı Milliyecilerin 

çıkardığı isyanlar 

    

NOT: Ticari amaçlı kullanılmaması rica olunur. 
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